Schwarzenborn » Hergetsfeld

Remsfeld » Homberg (Efze)

Frélich Linie Melsungen

Montag - Freitag \
Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Schwarzenborn, Hof Richberg 6.20 6.53 7.20 8.20 9.20 9.20 10.20 11.20 12.10 12.20 13.20 14.10 14.20 15.20 16.10 16.20 17.20 18.20 19.20
Haus Windecke €6.21 6.54 €7.21 €8.21 €9.21 9.21410.21411.21 12.11412.21413.21 14.11€14.21415.21 16.11416.214€17.214€18.214€19.21
Oberstadt €6.22 6.59 €7.22 €8.22 €9.22 9.26€10.22€411.22 12.16412.22€13.22 14.16€14.22415.22 16.16€416.22417.22418.22419.22
Unterstadt €6.23 7.00 47.23 €8.23 €9.23 9.27€10.23€11.23 12.17412.23413.23 14.17€14.23415.23 16.17€416.23€17.23€18.23419.23
Schwarzenborn-Grebenhagen 6.24 7.03 7.24 824 9.24 930 10.24 11.24 12.20 12.24 13.24 14.20 14.24 15.24 16.20 16.24 17.24 18.24 19.24
Knillwald-Hergetsfeld - - 7.03 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Knillwald-Appenfeld, Hartmiihle - 7.05 - - - - - - - - - - -
Sagewerk - - 7.06 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Kniillwald-Appenfeld 6.25 7.07 7.09 7.25 8.25 9.25 9.34 10.25 11.25 12.24 12.25 13.25 14.24 14.25 1525 16.24 16.25 17.25 18.25 19.25
Knillwald-Wallenstein 6.26 7.11 7.13 726 8.26 9.26 9.38 10.26 11.26 12.28 12.26 13.26 14.28 14.26 15.26 16.28 16.26 17.26 18.26 19.26
Hof Hittenmiihle 6.27 7.12 7.4 7.27 8.27 9.27 9.39 10.27 11.27 12.29 12.27 13.27 14.29 14.27 15.27 16.29 16.27 17.27 18.27 19.27
Kntllwald-Appenfeld, Sagewerk 6.28 - - 7.28 8.28 9.28 - 10.28 11.28 - 12.28 13.28 - 14.28 15.28 - 16.28 17.28 18.28 19.28
Hartmiihle 6.29 - 7.29 829 9.29 10.29 11.29 - 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Kniillwald-Hergetsfeld 6.31 - 7.31 831 931 10.31 1131 - 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Homberg-Hiilsa 632 - 732 832 932 10.32 1132 - 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Homberg-Steindorf 6.33 - 7.33 833 933 10.33 11.33 - 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Homberg-Riickersfeld 6.34 - = 734 834 934 - 1034 1134 - 1234 1334 - 1434 1534 - 1634 17.34 1834 19.34
Knillwald-Volkershain - 7145 747 - - - 9.42 - - 1232 - - 1432 16.32 - - - -
Ullrichsmiihle 716 718 - = 9.43 - 1233 - - 1433 - - 1633 - = =
Knillwald-Reddingshausen - 719 7.21 - - - 9.46 - - 1236 - - 1436 - 1636 - - - -
Kniillwald-Remsfeld, Schule 639 7.23 7.25 739 839 9.39 9.50 10.39 11.39 12.40 12.39 13.39 14.40 14.39 1539 16.40 16.39 17.39 18.39 19.39
Apotheke §6.40 7.28 7.30 D7.40 §8.40 D9.40 9.55D10.40D11.40 12.45D12.40013.40 14.45D14.40015.40 16.45D16.40D017.40D018.40019.40
BahnhofstraBe 6.41 - = 741 841 9.4 10.41 11.41 - 1241 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
Blumenfeld b6.42 - 7.32 D7.42 98.42 99.42  9.57D10.42D11.42 12.47D12.42013.42 14.47914.42D15.42 16.47D16.42D17.42D18.42D19.42
Homberg-Relbehausen 6.43 - 7.34 7.43 843 9.43 9.59 10.43 11.43 12.49 12.43 13.43 14.49 14.43 15.43 16.49 16.43 17.43 18.43 19.43
Homberg-Holzhausen 6.47 7.37 - 7.47 8.47 9.47 10.05 10.47 11.47 12.55 12.47 13.47 14.55 14.47 15.47 16.55 16.47 17.47 18.47 19.47
Homberg, Polizei D6.48 7.40 7.38 D7.48 §8.48 §9.48 10.08D10.48D11.48 12.58D12.48D13.48 14.58D14.48D15.48 16.58D16.48D17.48D18.48D19.48
Busbahnhof 6.49 7.42 7.40 7.49 8.49 9.49 10.10 10.49 11.49 13.00 12.49 13.49 15.00 14.49 15.49 17.00 16.49 17.49 18.49 19.49
Erich-K&stner-Schule 749 7.47

an Schultagen
in den Ferien und an schulfreien Tagen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr). Keine Bedienung
innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Dieses
AST ist zuschlagsfrei.

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

Montag - Freitag \ Samstag
Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Schwarzenborn, Hof Richberg 20.20 21.20 22.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Haus Windecke €20.21421.21422.21 €6.21 €7.21 €3.21 €9.21€10.21€11.21412.21€413.21€14.21€15.21416.21€17.21€18.21€19.21
Oberstadt 420.22421.22422.22 €6.22 €7.22 €8.22 €9.22€10.22€11.22€12.22€13.22€14.22€15.22416.22€17.22€18.22€19.22
Unterstadt €20.23421.23422.23 €6.23 €7.23 €8.23 €9.23€10.23€11.23€12.23413.23414.23415.23416.23417.23€18.23€19.23
Schwarzenborn-Grebenhagen 20.24 21.24 22.24 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
Kniillwald-Hergetsfeld - - - - - - - - - - - - - - - - -
Knillwald-Appenfeld, Hartmiihle - - - - - - - - - -
Sagewerk - - - - - - - - - - - - - - - - -
Knillwald-Appenfeld 20.25 21.25 22.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Kniillwald-Wallenstein 20.26 21.26 22.26 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Hof Hiittenmiihle 20.27 21.27 22.27 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Kniillwald-Appenfeld, Sagewerk 20.28 21.28 22.28 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
Hartmiihle 20.29 21.29 22.29 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Knillwald-Hergetsfeld 20.31 21.31 22.31 6.31 7.31 831 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 1531 16.31 17.31 18.31 19.31
Homberg-Hiilsa 20.32 21.32 22.32 6.32 7.32 832 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Homberg-Steindorf 20.33 21.33 22.33 6.33 7.33 833 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Homberg-Riickersfeld 20.34 21.34 2234 6.34 7.34 834 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Knillwald-Volkershain - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ullrichsmiihle ° ° ° @ ° ° ° ° @ °
Knillwald-Reddingshausen - - - - - - - - - - - - - - - - -
Kniillwald-Remsfeld, Schule 20.39 21.39 22.39 6.39 7.39 839 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Apotheke 920.40021.40022.40 D6.40 D7.40 §8.40 §9.40010.40D11.40012.40013.40014.40015.40016.40017.40018.40019.40
BahnhofstraBe 20.41 21.41 22.41 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 1541 16.41 17.41 18.41 19.41
Blumenfeld 920.42021.42022.42 D6.42 D7.42 98.42 99.42010.42011.42012.42013.42014.42015.42016.42017.42D018.42D19.42
Homberg-Relbehausen 20.43 21.43 22.43 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
Homberg-Holzhausen 20.47 21.47 22.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Homberg, Polizei 920.48021.48D22.48 D6.48 D7.48 §8.48 D9.48D10.48D11.48D12.48D13.48D14.48D15.48D16.48D17.48D18.48D19.48
Busbahnhof 20.49 21.49 22.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Erich-K&stner-Schule




Schwarzenborn » Hergetsfeld »

Remsfeld » Homberg (Efze)

Frélich Linie Melsungen

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Schwarzenborn, Hof Richberg
Haus Windecke

Oberstadt

Unterstadt
Schwarzenborn-Grebenhagen
Knillwald-Hergetsfeld
Knillwald-Appenfeld, Hartmiihle
Sagewerk
Kniillwald-Appenfeld
Kniillwald-Wallenstein

Hof Hiittenmiihle
Kntllwald-Appenfeld, Sagewerk
Hartmiihle
Kniillwald-Hergetsfeld
Homberg-Hiilsa
Homberg-Steindorf
Homberg-Riickersfeld
Kniillwald-Vélkershain
Ullrichsmiihle
Knillwald-Reddingshausen
Kniillwald-Remsfeld, Schule
Apotheke

BahnhofstraBe

Blumenfeld
Homberg-Relbehausen
Homberg-Holzhausen
Homberg, Polizei
Busbahnhof
Erich-K&stner-Schule

Samstag

Sonn- und Feiertag

20.20 21.20 22.20
420.21421.21422.21
420.22421.22422.22
420.23421.23422.23
20.24 21.24 22.24

20.25 21.25 22.25
20.26 21.26 22.26
20.27 21.27 22.27
20.28 21.28 22.28
20.29 21.29 22.29
20.31 21.31 22.31
20.32 21.32 22.32
20.33 21.33 22.33
20.34 21.34 22.34

20.39 21.39 22.39
$20.40021.40022.40
20.41 21.41 22.41
920.42021.42022.42
20.43 21.43 22.43
20.47 21.47 22.47
920.48D21.48D022.48
20.49 21.49 22.49

9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
€9.21410.21411.21412.21€13.21414.21415.21€416.21€17.21€418.21€419.21420.21
€9.22410.22€11.22412.22€13.22€14.22415.22€416.22417.22418.22419.22420.22
€9.23410.23€11.23412.23€13.23€14.23415.23€16.23417.23418.23419.23420.23
9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24

9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 1431 1531 16.31 17.31 1831 19.31 20.31
9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 1434 1534 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34

9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
99.40010.40011.40012.40013.40D14.40015.40D16.40D17.40018.40019.40020.40
9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
99.42010.42011.42012.42013.42014.42015.42D16.42917.42D18.42919.42020.42
9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
99.48D10.48D11.48D12.48D13.48D14.48D15.48D16.48D17.48D18.48D19.48D20.48
9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr). Keine Bedienung
innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Dieses
AST ist zuschlagsfrei.

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen



Homberg (Efze) » Remsfeld »

Hergetsfeld » Schwarzenborn

Frélich Linie Melsungen

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen

Homberg, Stellberg-Schule
Erich-K&stner-Schule
Busbahnhof

Polizei

Kasernen

Homberg-Holzhausen
Homberg-Relbehausen
Knillwald-Remsfeld, Blumenfeld
BahnhofstraBe

Apotheke

Schule
Knillwald-Reddingshausen
Knillwald-Vélkershain, Ullrichsmiihle
Kniillwald-Vélkershain
Homberg-Riickersfeld
Homberg-Steindorf
Homberg-Hiilsa
Knillw.-Wallenst. Hof Hiittenmiihle
Knillwald-Wallenstein
Knillwald-Appenfeld

Sagewerk

Hartmiihle
Kniillwald-Hergetsfeld
Knillwald-Appenfeld, Hartmiihle
Sagewerk
Schwarzenborn-Grebenhagen
Schwarzenborn, Sandweg
Unterstadt

Oberstadt

Haus Windecke

Hof Richberg

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen

Homberg, Stellberg-Schule
Erich-K&stner-Schule
Busbahnhof

Polizei

Kasernen

Homberg-Holzhausen
Homberg-Relbehausen
Kniillwald-Remsfeld, Blumenfeld
BahnhofstraBe

Apotheke

Schule
Knillwald-Reddingshausen
Knillwald-Vélkershain, Ullrichsmiihle
Knillwald-Volkershain
Homberg-Riickersfeld
Homberg-Steindorf
Homberg-Hiilsa
Knillw.-Wallenst. Hof Hiittenmihle
Kniillwald-Wallenstein
Kniillwald-Appenfeld

Sagewerk

Hartmiihle
Knillwald-Hergetsfeld
Knillwald-Appenfeld, Hartmiihle
Sagewerk
Schwarzenborn-Grebenhagen
Schwarzenborn, Sandweg
Unterstadt

Oberstadt

Haus Windecke

Hof Richberg

Montag - Freitag \

6.05
46.06

7.05
47.06
7.07
7.1
€7.12
7.13
7.4
7.15

8.05
48.06

6.07
6.11
€6.12
6.13
46.14
6.15

8.07
8.1
€8.12
8.13
€8.14
8.15

8.20
8.21
8.22
8.26
8.27
8.28

7.20
7.21
7.22
7.26
1.27
7.28

6.20
6.21
6.22
6.26
6.27
6.28

8.23
8.24
8.25
8.29
8.30
08.31
08.32
§8.33

7.23
7.24
7.25
7.29
7.30
D731
D732
0733

6.23
6.24
6.25
6.29
6.30
06.31
06.32
06.33

6.34 7.34 834

an Schultagen

8.05
8.07
8.10
8.15
8.18
8.19
8.21
8.25
8.27
8.28

8.30
8.31
8.33
8.34
8.35
8.39
8.43
8.44
8.48
8.49
8.50
8.52
8.55
8.58

9.05 10.05 11.05
€9.06410.06€11.06
9.07 10.07 11.07
9.11 10.11 11.11
€9.12410.12€11.12
9.13 10.13 11.13
€9.14410.14411.14
9.15 10.15 11.15

11.20
11.21
11.22
11.26
11.27
11.28

10.20
10.21
10.22
10.26
10.27
10.28

9.20
9.21
9.22
9.26
9.27
9.28

11.23
11.24
11.25
9.29 10.29 11.29
9.30 10.30 11.30
99.31910.31D11.31
99.32010.32D11.32
99.33010.33D11.33
9.34 10.34 11.34

10.23
10.24
10.25

9.23
9.24
9.25

in den Ferien und an schulfreien Tagen
fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Montag - Freitag \

12.20
- 13.13
11.14 12.05 12.26 13.05 13.20 13.20 14.05
11.164€12.06 12.28413.06 13.22 13.22414.06
- - 1231 - - - -
11.19 12.07 12.34 13.07 13.25 13.25 14.07
11.24 12.11 12.39 13.11 13.30 13.30 14.11
11.27€12.12 12.42€13.12 13.33 13.33€14.12
- 1213 - 1343 - 14.13
11.28412.14 12.43413.14 13.34 13.34414.14
11.30 12.15 12.45 13.15 13.36 13.36 14.15
1134 - 1249 - 1340 13.40 -
11.36 12.51 13.42 13.42 -
137 - 1252 - 1343 1343
- 1220 - 1320 - -
- 122 - 1321 -
- 1222 - 1322 -
11.39 12.26 12.54 13.26 13.45
11.40 12.27 12.55 13.27 13.46
11.42 12.28 12.57 13.28 13.48
11.43 - 1258 - -
11.44 12.59
11.48 13.03
11.52
11.53

13.13 15.13
15.20 16.05 17.05 18.05

15.22416.06417.06€18.06

15.05
415.06
15.07 15.25 16.07 17.07 18.07

15.11 15.30 16.11 17.11 18.11

€15.12 15.33416.12€17.12€18.12

1513 - 16.13 17.13 18.13
15.04415.14 15.34416.14417.14418.14
15.06 15.15 - 16.15 17.15 18.15
1510 - 1537 - - -
15.12 1539 - -

- 1513 - 15.40
1420 - 1520 -
14.21 - 1521 -
1422 - 1522 -
14.26 15.15 15.26 15.42
14.27 15.16 15.27 15.43
14.28 15.18 15.28 15.45

- 1519 - 15.46
15.20 15.47
15.24 15.51
15.55
15.56
16.00 16.29 17.29 18.29
16.01 16.30 17.30 18.30
16.02016.31D17.31D18.31
16.04D16.32017.32018.32
16.07016.33D17.33D18.33
16.10 16.34 17.34 18.34

18.20
18.21
18.22
18.26
18.27
18.28

17.20
17.21
17.22
17.26
17.27
17.28

16.20
16.21
16.22
16.26
16.27
16.28

13.45
13.46
13.48
13.49
13.50 -
13.54 18.23
18.24
18.25

17.23
17.24
17.25

16.23
16.24
16.25

15.23
15.24
15.25
15.29
15.30
D15.31
D15.32
D15.33
15.34

14.23
14.24
14.25
14.29
14.30
D14.31
D14.32
014.33
14.34

1323 -
13.24 -
13.25 -
13.29 13.52
13.30 13.53
D13.31 13.54
D13.32 13.56
D13.33 13.59
13.34 14.02

12.23
12.24
12.25
11.57 12.29
11.58 12.30
11.59012.31
12.01012.32
12.04D12.33
12.07 12.34

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr). Keine Bedienung
innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Dieses
AST ist zuschlagsfrei.

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

Samstag

19.05 20.05 21.05
419.06€20.06421.06
19.07 20.07 21.07
19.11 20.11 21.11
419.12420.12421.12
19.13 20.13 21.13
419.14420.14421.14
19.15 20.15 21.15

21.20
21.21
21.22
21.26
21.27
21.28

20.20
20.21
20.22
20.26
20.27
20.28

19.20
19.21
19.22
19.26
19.27
19.28

21.23
21.24
21.25

20.23
20.24
20.25
19.29 20.29 21.29
19.30 20.30 21.30
$19.31020.31921.31
919.32020.32021.32
$19.33020.33921.33

19.23
19.24
19.25

19.34 20.34 21.34

6.05
46.06

6.07
6.11
46.12
6.13
46.14
6.15

6.20
6.21
6.22
6.26
6.27
6.28

6.23
6.24
6.25
6.29
6.30
06.31
06.32
06.33
6.34

7.05
47.06
7.07
7.1
€7.12
7.13
€7.14
7.15

8.05
€8.06

9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
€9.06€10.064€11.06412.06€13.06€14.06415.06416.06€17.06€18.06€19.06
8.07
8.1

9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
9.11 10.11 1111 12.11 13.11 14.11 1511 16.11 17.11 18.11 19.11
€8.12 €9.12€10.12411.12€12.12€13.12€14.12€15.12416.12€17.12418.12€19.12
8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
€8.14 €9.14410.14411.14€12.14€13.14414.14415.14416.14417.14418.14419.14
8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15

19.20
19.21
19.22
19.26
19.27
19.28

18.20
18.21
18.22
18.26
18.27
18.28

17.20
17.21
17.22
17.26
17.27
17.28

16.20
16.21
16.22
16.26
16.27
16.28

15.20
15.21
15.22
15.26
15.27
15.28

14.20
14.21
14.22
14.26

13.20
13.21
13.22
13.26
13.27 14.27
13.28 14.28

12.20
12.21
12.22
12.26
12.27
12.28

11.20
11.21
11.22
11.26
11.27
11.28

10.20
10.21
10.22
10.26
10.27
10.28

9.20
9.21
9.22
9.26
9.27
9.28

8.20
8.21
8.22
8.26
8.27
8.28

7.20
7.21
1.22
7.26
1.27
7.28

19.23
19.24
19.25

18.23
18.24
18.25

17.23
17.24
17.25

16.23
16.24
16.25

15.23
15.24
15.25

14.23
14.24
14.25

13.23
13.24
13.25

12.23
12.24
12.25

11.23
11.24
11.25

10.23
10.24
10.25
9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 1529 16.29 17.29 18.29 19.29
9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
99.31910.31D11.31912.31013.31D14.31015.31D16.31917.31D18.31919.31
99.32010.32D11.32012.32013.32D14.32015.32D16.32017.32D18.32019.32
99.33010.33D11.33D12.33013.33D14.33D15.33D16.33D17.33D18.33D19.33
9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 1534 16.34 17.34 18.34 19.34

9.23
9.24
9.25

8.23
8.24
8.25
8.29
8.30
§8.31
§8.32
98.33
8.34

7.23
7.24
7.25
7.29
7.30
D731
D732
0733
7.34



Homberg (Efze) » Remsfeld »

Hergetsfeld » Schwarzenborn

Frélich Linie Melsungen

Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Homberg, Stellberg-Schule
Erich-Kastner-Schule

Bushahnhof 20.05 21.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Polizei 420.06421.06 €9.06410.06€11.06412.06€13.06€14.064€15.06€16.06417.06€18.06419.06

Kasernen - - - - - - - - - - - - -
Homberg-Holzhausen 20.07 21.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
Homberg-Relbehausen 20.11 21.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 1511 16.11 17.11 18.11 19.11
Kniillwald-Remsfeld, Blumenfeld €20.12421.12 €9.12410.12€11.12€12.12€13.12€14.12€15.12€16.12417.12€18.12419.12
BahnhofstraBe 20.13 21.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
Apotheke 420.14421.14 €9.14410.14€11.14€412.14€13.14€14.14415.14€16.14417.14€18.14419.14

Schule 20.15 21.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
Kniillwald-Reddingshausen - - - - - - - - - - - - B
Kniillwald-Vélkershain, Ullrichsmiihle - - - o 5 - - - - - R B, R

Kniillwald-Vélkershain - - - - - - - - - - . . _

Homberg-Riickersfeld 20.20 21.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20

Homberg-Steindorf 20.21 21.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Homberg-Hiilsa 20.22 21.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
Knillw.-Wallenst. Hof Hiittenmiihle 20.26 21.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Kniillwald-Wallenstein 20.27 21.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Knillwald-Appenfeld 20.28 21.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

Sagewerk = = = = = = = = = = = = =

Hartmiihle - - - - - - - - - - - - -
Kniillwald-Hergetsfeld 20.23 21.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Kniillwald-Appenfeld, Hartmiihle 20.24 21.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
Sagewerk 20.25 21.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Schwarzenborn-Grebenhagen 20.29 21.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Schwarzenborn, Sandweg 20.30 21.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Unterstadt $20.31D21.31 99.31010.31911.31912.31913.31D14.31015.31916.31D17.31D18.31919.31
Oberstadt $20.32021.32 99.32010.32011.32012.32013.32014.32015.32016.32D17.32D18.32019.32
Haus Windecke 920.33021.33 99.33910.33D11.33912.33D13.33D14.33D15.33016.33D17.33D18.33019.33
Hof Richberg 20.34 21.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr). Keine Bedienung
innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Dieses
AST ist zuschlagsfrei.

Halt nur zum Aussteigen

Halt nur zum Einsteigen



